
 

 

UCHWAŁA NR LII.358.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235 - 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022, zmienionej: uchwałą Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 stycznia 

2022 r.; zarządzeniem nr 505/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r.; uchwałą Nr XLII.306.2022 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lutego 2022 r.; zarządzeniem nr 523/2022 Burmistrza Zdun z dnia 

14 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 526/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 marca 2022 r.; uchwałą Nr 

XLIII.319.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 545/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r.; uchwałą Nr XLIV.322.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 

2022 r.; zarządzeniem nr 555/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r.; zarządzeniem nr 563/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 18 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLV.325.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 maja 

2022 r.; zarządzeniem nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLVI.331.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 22 czerwca 2022 r.; zarządzeniem nr 589/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 

2022 r.; zarządzeniem nr 593/2022 Burmistrza Zdun z dnia 08 lipca 2022 r.; uchwałą Nr XLVII.336.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 15 lipca 2022 r.; uchwałą Nr XLVIII.341.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

27 lipca 2022 r.; zarządzeniem nr 602/2022 Burmistrza Zdun z dnia 05 sierpnia 2022 r.; uchwałą Nr 

XLIX.344.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 17 sierpnia 2022 r.; uchwałą Nr L.349.2022 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 31 sierpnia 2022 r.; zarządzeniem nr 617/2022 Burmistrza Zdun z dnia 07 września 2022 r., 

uchwałą Nr LI.354.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 września 2022 r.; zarządzeniem nr 633/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 30 września 2022 r.; zarządzeniem nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 

14 października 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 48.188.129,88 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.431.343,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.756.786,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.419.555,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały,: 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7918



3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 42.472,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 53.083.888,11 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41.130.613,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.953.274,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.419.555,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 

uchwały. 

3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 42.472,55 zł, zgodnie załącznikiem nr 11 do uchwały.”. 

3. § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

171.486,24 zł, przychody z niewykorzystanych w 2021 roku środków na realizację zadań określonych 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 72.165,63 zł oraz 

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 77.781,81 zł przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł, 

2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 316.433,68 zł.”. 

4. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wyodrębnia się w budżecie Fundusz sołecki w wysokości 215.827,59 zł, według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

5. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Określa się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2022 w kwocie 21.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały”. 

6. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych wg zestawienia przychodów, dochodów oraz wydatków bieżących 

i wydatków majątkowych z podziałem kwot oraz określeniem ich przeznaczenia, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały”.. 

7. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Pomocy wg zestawienia dochodów i wydatków 

bieżących z podziałem kwot oraz określeniem ich przeznaczenia, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały.”. 

§ 2. 1.  W załączniku nr 1 do uchwały, pn. „Plan dochodów na 2022 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały, pn. „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2022 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7918



4. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych”, otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2b do uchwały, pn. „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2b do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały, pn. „Fundusz sołecki na 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 do uchwały, pn. „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 9 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 12 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7918


		2022-11-15T12:50:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




